
ALAVNÍMĚSTOPRAHA 
'MAGISTRÁT HLA VNÍHO MĚSTA PRAIIY 
Odbor hospodaření s majetkem 

111111111111111\1\1 \\ll\ lilii\~ l\lllll\111 ~111111 lili\\\ lil\ \ll lili 
MHMPP08E29KI 

~·

OBJEDNÁ VK.A č. CES ,__, _ O_B_J_IH_O_ M_/3_5_10_4_1_12_2_4_79_12_0_1_8----l 

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/1016 Sb .. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 8912012 Sb .. občanský zákoník. ve znění pozdějších předpisů. se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustrann}• smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká po,·innost 
realizovat předmět plnění ' požadovaném rozsahu a Objednateli \'Zlliká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou 
smlumí odměnu. 

I Datum vystavení: I 7. 3. 2018 číslo VZ (komrolnl S1'stémo1·ér l \L o;'0 0 '::> 0'2.<0 1. 'lC, 'l 
Objednatel: Hlavni město Praha Oodantel: IZOL - PLASTIK s.r.o. 

zastoupené Ing. Janem Rakem zastoupená Markem Lengálem 
ředite lem odboru hospodařeni s 
majetkem MHMP 

sídlo: Mariánské nám. 2/2 sídlo: Gajdošova 1544116.615 00 Brno 
110 Ol Praha 1 Židenice 

IČO: 00064581 DIČ: CZ00064581 IČO: 25534432 D IČ: CZ 25534432 

kontaktní Ing. Antonín Lo, ·ětínský kontaktní Marek Lengál 
osoba: osoba: 
tel. spojení: 236 003 101 tel. spojeni: +420 608 868 785 
fax: fax: 
e-mail: antonin. lovetinsk-y@praha.eu e-mail: M arek.lenga l@ izolp lastik.cz 

Název zakázk·y: Objednávka na akci "Posouzení korozního stavu sloupů VO, Jižní spojka, 
Praha" 

Předmět plnění: zaj ištění posouzeni korozního sta,·u sloupu VO. J ižní spojka, Praha, a to fyzickou 
prohlídkou jednotli\'ých sloupu VO, zajištění identifikace VO a fotodokumentace, 
popis nalezených defeJ..'iů VO dle příslušn)·ch norem ČSN. kategorizace míry 
poškození a vypracování závěrečného výstupního protokolu. 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
91.350 Kč (ct!na je maxima/ni a m!pl't!kroéitťlná a :::ahmuje \'e.~keré ncíklady Dodai'Gte/e 1:\'na/o::cné 

,. soul'islosci s rea/i:::ací pPedniL1111 plněni. l')'jma poplurku :a ~~·dúni D/0 a DlRJ 

C ena za předmět plnění celkem s DPH: 110.534 Kč 
(DPH bude úétol·ána podle plalln~clr prámích předpisuJ 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 21 dnu 

Termín plnění: do 30. 06. 2018 

Mís to plnění: Praha 

Pro úče ly režimu přenesené daňové povinnosti d le§ 92a zákona č. 235/2004 Sb .. o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předp isů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani: ~ 

Platební podmínky: 
I . Cena za předmět plněn i bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktllr)} a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specilikovan)• na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystaven) daňový doklad (faktura) musí obsahovat nále.litosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle§ 435 občanského zákoníku. 
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, misto a termín plněni včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce. příp. výkaz odpracovaných hodin jako pří loha 
faktury apod.). 

4. V případě. že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce. je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová 
lhuta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Stréinka 1 z 2 



HLA VNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor hospodařeni s majetkem 

Další podmínky: 
I. 

2. 

, 
.), 

4. 

Smluvní strany této objednávky v)•slovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centráLní evidenci 
sm luv (CES) vedené hlavním městem Prahou. která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících. 
předměru. číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text. 
Smluvní strany prohlašuji. že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu * 504 občanského zákoníku a uděluji svolení kjejich užiti a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmmek. 
Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb .. o zvláštních podmÚlkach ůčÚlnosti něl-."terých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha. 
Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech. z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel. 

5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně. a to v případě změn objednávky číslovanými 
dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 

6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 
dnů ode dne vystavení objednávky. jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká. 

Smluvní sankce: 
I. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pol..."Utu ve výšj 0.05 % z maximáLní ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce. a to za každý 
započatý kalendářní den prodlení až do řádného splněni této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení. 

V Praze dne: O 7 -CJ- 2018 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad. 

V Praze dne: O 7 -CJ- 2018 

Za Dodavatele: 
Marek ogál 

jednatel společnosti IZOL - PLASTIK s.r.o. 

Poznámka: kopie akceptované objednávl-:y musí být přílohou fal"tUry. 

Stránka 2 z 2 


